SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL-RIO-GRANDENSE

IFSul Câmpus Bagé

Resultado das Inscrições da Chamada Pública para
Grupo Artístico, referente ao Edital PROEX 03/2024

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, câmpus
Bagé, no uso das suas atribuições legais, torna público, por meio deste, o Resultado
Final das inscrições referentes ao Edital PROEX 03/2024 de Seleção Pública de
Profissionais da Área da Cultura para atender ao disposto no evento de cultura e
extensão intitulado Encontro entre Arte, Cultura, Ciência e Tecnologia no 8º ENCIF.

Número da Inscrição Nome do grupo selecionado Localidade

1 Grupo de Práticas Musicais
em Conjunto da UNIPAMPA

Bagé, RS

Bagé, 25 de outubro de 2024.

Giulia D’Avila Vieira

Diretora-Geral do IFSul Câmpus Bagé